In calce al documento « Finita est dictis de Floribus ».

Confessio facta Perrino et consortibus de Floribus de Vallassina

Nos Guillelminus de Arimondis legum doctor, reverendi patris et domini do-
mini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um)
Mediolani et cetera domini generalis <vicarium generalem et eiusdem domini ar-
chiepiscopi et domini procuratorem>, cum Zaninus, Petrus, Bonda fratres, Bernardus,
Bonazolus, Minetus fratres, Guarzerius et Petrinus fratres, omnes de Floribus de Valle

———————

rava in tale veste un congiunto, Egidio Panisale: ASMi, AD, PF, S. Margherita, cart. 478 (24 ottobre 1322).
1 Si tratta dell’arciprete Roberto Visconti iunior, il futuro arcivescovo.
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Assina, tenerentur prefato domino nostro in libris mille tertiollorum ex pena contra
eos et quemlibet eorum in solidum comissa occasione a pacis rupte per dictum Za-
ninum, Porolo Flori, et prefatus dominus noster dictis de Floribus, eorum precibus
misericorditer condescendens, ipsam penam librarum mille sibi debitarum ad florenos
centum auri reduxerit, residuum eisdem de Floribus remittendo gratia speciali, tenore
presentium ad petitionem predicti Petrini de Floribus, suo et dictorum suorum con-
sortum nomine requirentis, confitemur omni modo et iure quo melius possumus,
nomine eiusdem domini nostri, ipsum Petrinum, suo et dictorum nomine, solvisse
Iohannolo Bogie, familliari et offitiali prefati domini, pro ipso domino recipienti dic-
tos florenos centum auri boni ponderis, quos dare eidem domino tenebantur dicti de
Floribus, ratione occasione predicta. Fatientes nos, predicto nomine b, eidem Petrino,
suo et dictorum nominibus, de dictis florenis centum ex dicta pena comissa remissio-
nem et finem; in cuius rei testimonium presentes fieri ac inde publicum instrumentum
confici per infradictum Lanzarotum Negronum notarium iussimus et nostri sigilli
impressione muniri. Datum et actum Mediolani in curia prefati domini archiepisco-
pi, in camera deputata ipsi domino vicario, presentibus Iohannolo Bogia, filio quon-
dam domini Fatii, porte Ticinensis, parrochie Sancte Marie ad Circullum, domino
Fatio de Ghisulfis, filio quondam domini Martini, porte Vercelline, parrochie Sancti
Protasii in Campo, civitatis Mediolani, et Pagiolo, filio quondam Marchionis de
Ortalli de loco Ansigo de Vallassina, omnibus testibus notis, ad hec vocatis et roga-
tis, anno Domini MCCCXLV, indictione XIII, die ultimo mensis iunii.